TERMO DE DELIBERAÇÃO DO PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 016/2019

PC Nº 1.752/2019 – PP 02/2019 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA ASSEIO E CONSERVAÇÃO.

Ao setor Administrativo e Financeiro para as devidas providências.
Publique-se.

HOMOLOGO e ADJUDICO a Licitação PP 02/2019, realizada na modalidade de
Pregão Presencial, sendo declarada VENCEDORA a empresa EDS SERVIÇOS
EIRELI.

Ao setor Administrativo e Financeiro para as devidas providências.
Publique-se.

SBCPREV, 23 de outubro de 2019

MARCOS GALANTE VIAL
Diretor Superintendente

SBCPREV
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

a
có

pi
a

im
pr

es
sa

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
://

pr
od

ig
i.s

ao
be

rn
ar

do
.s

p.
go

v.
br

/c
pa

v-
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 P
R

.0
01

75
2/

20
19

-6
8

e
o

có
di

go
 A

45
O

29
C

K
.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o

e
fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

C
O

S
 G

A
LA

N
T

E
 V

IA
L.

Página: 318